
Městské kulturní středisko · F. F. Procházky 101 · 509 01 Nová Paka ·Městské kulturní středisko · F. F. Procházky 101 · 509 01 Nová Paka ·

· tel /fax: 493 721 928 · www.kultura-novapaka.cz ·· tel /fax: 493 721 928 · www.kultura-novapaka.cz ·

ČERVEN 2023 ČERVEN 2023 

RODFEST – DDM Stonožka
sobota 3.6. 2023, 9:30 – 20:00, Jírovy sady

vstupné: dospělí 200 Kč, děti a ZTP 100 Kč, rodinné 500 Kč a každé další dítě 70 Kč, 
děti do 2 let zdarma.

Můžete se těšit na setkání s pohádkovými postavičkami, workshop beatboxu, kapelu BomBarďák a klaunská vystoupení. Večer
zakončí romská kapela Terne Čhave.

TANEČNÍ ODPOLEDNE – KV band
neděle 4.6. v 15:00, malý sál MKS, vstupné 50 Kč

Známé písně a příjemné melodie k tanci i poslechu Vám zahrají Vávrovi z Pardubic.

FAMÍLIE – Divadlo Na Fidlovačce
pondělí 5.6. 2023 v 19:00, velký sál MKS, vstupné 400/380 Kč

Hrají: Lukáš Rous, Carmen Mayerová, Miloš Vávra, Ludmila Molínová, Zdeněk
Maryška, Aneta Krejčíková/Vanda Chaloupková, Režie: Juraj Herz 

Komedie přibližující vztah dvou odlišných generací, která s laskavým humorem projevuje pochopení pro obě strany. Když se Nickovi
rodiče odstěhují na druhý konec Spojených států, zůstává svobodný mladík pod bedlivým dohledem svých babiček a dědečků z

matčiny i otcovy strany. Každou neděli je k nim pozván na oběd. A protože jsou jeho prarodiče italského původu, vyznačují se tyto
rodinné sešlosti, kromě skvělého jídla i příliš živou atmosférou. Nick se chystá oznámit fantastickou novinku, že dostal pracovní

nabídku, po které tolik toužil. Nickovo povýšení má ale jednu podmínku, která u rodinného oběda vyvolá velké pozdvižení a spustí
lavinu dalších událostí... Jednotliví členové rodiny a bláznivá atmosféra rodinných setkání jsou natolik autentické, že se bude nejeden

divák cítit jako doma a možná k němu i zavane vůně italské kuchyně! 

VERNISÁŽ VÝSTAVY CO BYLO, A UŽ NENÍ. CO JE, A UŽ NEBUDE.
čtvrtek 8.6. 2023 v 17:00, malý sál MKS, vstupné dobrovolné

Výstava historických fotografií ze sbírky Zdeňka Kudrnáče. Můžete se těšit na fotografie budov a různých kulturních akcí a slavností,
které ve městě proběhly. To vše opatřené o zajímavé popisky a za hudebního doprovodu Smíšeného pěveckého sboru Hlas pod

taktovkou sbormistryně Aleny Lelkové.

Výstava potrvá od 8.6. do 30.6. 2023 (vstupné dobrovolné)   
Otevřeno: po – pá: 8:00 – 16:00, so-ne: 14:00 – 16:00

SEXEM KE ŠTĚSTÍ – Agentura Fanny
čtvrtek 15.6. 2023 v 19:00, Jírovy sady,   vstupné 240 Kč na místě a 220 Kč v předprodeji   

v MKS a IC Nová Paka
Koučovat se dá všechno. Pokud tedy ochladly vaše partnerské vztahy, stačí se obrátit na odbornici a zkusit sexcoaching! Že nevíte, o co

jde? To jste na tom stejně jako stárnoucí Norbert, kterému neklape intimní život s manželkou Hedvikou. Koučka Stella se mu snaží
pomoci, sama si ovšem neví rady se svým partnerem Robertem. A tak se terapeutická sezení stále více vymykají kontrole… Pikantní a
poněkud ztřeštěná komedie z pera osvědčeného Jakuba Zindulky, který se zároveň ujal režie. Přestože v představení nepadne jediné

vulgární (ba ani ošklivé) slovo, doporučujeme jej mládeži až od 15 let. 



SLAVNOSTI SLUNOVRATU
sobota 24.6. 2023 11:00 – 23:00, Jírovy sady, vstupné zdarma

Zveme všechny srdečně do Jírových sadů na tradiční Slavnosti slunovratu. Program začíná v 11:00 ukázkou hasičské techniky v areálu
stanice. Hlavním večerním programem nás se známými rockovými peckami provedou kapely Seven z Mladé Boleslavi a Argema.

Samozřejmostí jsou doprovodné aktivity pro děti (dílničky, pohádka, skákací hrad). Návštěvníci slavností se mohou těšit na
novopacké pivo a řadu dalších pochutin. Těšíme se na Vaši návštěvu! 

Program:
11:00 – 24:00

Moderuje: Vladimír Paulů

11:00 - 12:00 - Ukázka hasičské techniky v areálu stanice 
12:15 Mažoretky DDM Stonožka Nová Paka
13:00 Podkrkonošská dechovka
15:00 Big Band ZUŠ Vrchlabí
16:30 Ježkovy Woči
17:30 MáměŠibe
19:00 Seven – kapela z Mladé Boleslavi
21:00 Argema
23:00 Desert Rose – rock a pop

13:00 – 19:00  dílničky pro děti a skákací hrad v Jírových sadech

 Pohádka v malém sále MKS 
 16:00 Popletli jsme pohádku popředu i pozpátku

- BR Divadlo

PRINCEZNA SE ZLATOU HVĚZDOU – LS Rolnička Nová Paka
úterý 27.6. 2023 v 17:00, malý sál MKS, vstupné 30 Kč

Repríza pohádky o princi Jindřichovi a princezně Ladě převlečené v myším kožíšku. 

PRVNÍ POLOČAS ROZPADU -  Stand-up show Adély Elbel
středa 28.6. 2023 v 19:00, lesopark, vstupné 220 Kč na místě a 200 Kč v předprodeji 

v MKS a IC Nová Paka
Komička Adéla Elbel žije život, jak nejlíp dokáže. Ale protože to občas zas tak dobře nedokáže, dala vzniknout svému novému 80

minutovému speciálu “Stand up your life: první poločas rozpadu”, ve kterém mluví o tom nejpodstatnějším - tedy sama o sobě.
Přijďte se přesvědčit, jak dokáže být zábavná, stejně jako nesmlouvavě kritická a díky své lásce k proseccu taky někdy fajn… Tuhle one

woman show nechcete propásnout. Adéla Elbel je stand-up komička a moderátorka, pravidelně vystupuje s pořadem Na stojáka a v
televizním pořadu Comedy club. 

HERECKÁ DÍLNA PETRA POCHOPA
30. června až 7. července 2023, cena 4500 Kč, studenti a důchodci 3500 Kč

Více informací na facebookové stránce Herecké kurzy Petra Pochopa.



Připravujeme:Připravujeme:
11.7. 2023 – VÝLET DO POLSKA (Karpacz, klášter Křešov, Kowary)11.7. 2023 – VÝLET DO POLSKA (Karpacz, klášter Křešov, Kowary)

250 Kč250 Kč

18. - 20.8. 2023 – HRUBÁ POUŤ18. - 20.8. 2023 – HRUBÁ POUŤ

28.8. 2023 – TŘÍDNÍ SRAZ – Divadlo Artur – Jírovy sady, 28.8. 2023 – TŘÍDNÍ SRAZ – Divadlo Artur – Jírovy sady, 
vstupné 320 Kč na místě a 300 Kč v předprodeji od 19.6. vstupné 320 Kč na místě a 300 Kč v předprodeji od 19.6. 

v MKS a IC Nová Pakav MKS a IC Nová Paka

Vstupenky NA VÝŠE UVEDENÉ POŘADY LZE ZAKOUPIT JIŽ DNES V KANCELÁŘI MKS NEBO SI JE MŮŽETE REZERVOVAT NA TELEFONU 

493 721 928,  737 289 732,  734 155 684; info@kultura-novapaka.cz
www.rezervace.kultura-novapaka.cz

ZAMLUVENÉ VSTUPENKY VYZVEDNĚTE ČI VRACEJTE NEJPOZDĚJI TÝDEN PŘED PŘEDSTAVENÍM!

ZMĚNY V PROGRAMU VYHRAZENYZMĚNY V PROGRAMU VYHRAZENY     

mailto:info@kultura-novapaka.cz

